2

[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАПША

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.03.2022

                                                 № 36
д. Шапша

	Об отмене собраний граждан в населённых пунктах д. Шапша и       д. Ярки, сельского поселения Шапша

В соответствии с постановлением Губернатора ХМАО-Югры от 05.03.2022 г. № 18 «О мерах по предотвращению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», на основании пункта 1.1 статьи 23 Устава сельского поселения Шапша, ввиду представленного 10.02.2022 года отчёта главой поселения Совету депутатов о результатах своей деятельности, результатах деятельности местной администрации, в том числе о решении вопросов, поставленных перед Советом поселения за 2021 год:
1. Отменить проведение собраний граждан в населённых пунктах        д. Шапша и д. Ярки, сельского поселения Шапша, запланированных на 24.03.2022 г. и 25.03.2022 г. соответственно.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шапша                                        Л.А.Овчерюкова